cuanto la profesional del derecho logró demostrar el actuar diligente y prudente de su prohijada, - 
el Despacho procederá a disminuir el monto de la sanción impuesta a la sociedad Cárnicos 
Jamundy S.A.S., con Nit. 900727017-0 en QUINIENTOS (500) salarios mínimos legales diarios 
vigentes, es decir que la sanción a imponer será de multa de MIL QUINIENTOS (1500) salarios 
mínimos legales diarios vigentes. 

En mérito de lo expuesto, el despacho 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. Reconocer personería a la Doctora Alba Nury Gutiérrez Mira, 
identificada con cédula de ciudadanía No. 40.521.055, y portadora de la tarjeta profesional

[...]

ARTICULO SEGUNDO. Reponer parcialmente el artículo primero de la Resolución N° 
2018041099 del 25 de septiembre de 2018, en el sentido de imponer a la Sociedad Cárnicos 
Jamundy S.A.S., con Nit. 900727017-0, en el sentido de fijar la sanción impuesta en multa de 
MIL QUINIENTOS (1500) salarios mínimos diarios legales vigentes, conforme las razones 
expuestas. 

ARTICULO TERCERO. Notificar de manera personal el contenido de la presente Resolución al 
representante legal y/o apoderado de la sociedad Cárnicos Jamundy S.A.S., con Nit.